苏建监招协〔2021〕17号
省建设监理与招投标协会关于召开四届三次
会员代表大会暨四届三次理事会的通知
各设区市建设监理、招投标协会，会员代表、理事：
    经研究，原定于2021年11月29日召开的协会四届三次会员代表大会暨四届三次理事会延期至2021年12月13日召开。现将有关事项通知如下：
    一、会议时间
    2021年12月13日（星期一）下午2:00-4:30。
    二、会议地点
    南京市鼓楼区北京西路67号华东饭店D楼2层会议中心。
    三、参会人员
    协会四届理事会会员代表、全体理事、监事。
    四、审议事项
    1. 2020年工作报告和2021年所完成阶段性工作；
    2. 2020年财务工作报告；
    3. 关于调整会费标准的报告；
    4. 江苏省建设监理与招投标协会会费管理办法；
    5. 关于发展新单位会员的报告；
    6. 关于清退部分单位会员的报告；
    7. 关于成立全过程工程咨询专业委员会及主要负责人人选的报告；
    8. 关于调整理事、常务理事的报告；
    9. 关于增补副秘书长的报告；
    10.关于调整监事的报告；
    11.关于变更及增补副会长的报告；
    12.江苏省建设监理与招投标协会通讯员管理办法；
    13.江苏省建设监理与招投标协会财务管理规定。
    五、疫情防控
    根据新冠肺炎疫情常态化防控工作要求，参会人员须严格遵守南京市疫情防疫政策及疫情防控管理要求，报到时须无发热、咳嗽、咽痛、胸闷、呼吸困难、恶心呕吐、腹泻、头疼等症状，14天内无进出中高风险地区记录，无接触疑似和确诊患者史，报到时须提供本人健康码、行程码和《健康登记表和健康承诺书》（见附件3），按要求检测体温，自备口罩并在会议中全程佩戴。
六、其他事项
1.如各设区市建设监理、招投标协会已回复回执但参会人员有变化或回执未回复的，请于2021年12月9日前将变化内容或会议回执发送至jsjlztb@163.com。

    2.请参会人员准时参加会议，并请于下午1:40前签到，下午1:50前在会场就座。
    3.会议不收取费用，需要住宿的可与华东饭店前台联系，电话：025-83120188，025-83120189，也可自行安排。联系人：蒋伟、田森、周洁婵，联系电话：025-86631268， 025-52362739。
    附件：1.理事名单、非理事会员代表名额分配表
2.会议回执
3.参会人员健康登记表和健康承诺书
                        江苏省建设监理与招投标协会
                             2021年12月3日
附件1

 理事名单
	姓  名
	理事单位名称

	陈  贵
	江苏建科工程咨询有限公司

	瞿燕明
	南京南房建设监理咨询有限公司

	袁发顺
	南京工大建设监理咨询有限公司

	荆福建
	南京中南工程咨询有限责任公司

	许建明
	国网江苏省电力工程咨询有限公司

	章剑青
	江苏华宁工程咨询有限公司

	刘泽生
	中邮通建设咨询有限公司

	陈木森
	南京南汽建设监理有限公司

	杨志斌
	南京普兰宁建设工程咨询有限公司

	孙桂生
	江苏建发建设项目咨询有限公司

	张  玉
	南京工苑建设监理咨询有限责任公司

	戴子扬
	江苏钟山工程建设咨询有限公司

	黄  烁
	江苏省华厦工程项目管理有限公司

	朱柏元
	南京旭光建设监理有限公司

	顾利平
	江苏中源工程管理股份有限公司

	杜  杰
	江苏宏嘉工程项目管理有限公司

	蒋  毅
	南京苏宁工程咨询有限公司

	顾春雷
	江苏雨田工程咨询集团有限公司

	姚胜泉
	江苏省经纬建设监理有限公司

	周耀华
	南京金陵石化工程监理有限公司

	董维武
	江苏河海工程建设监理有限公司

	王国华
	江苏交通工程咨询监理有限公司

	王幼槐
	江苏开源工程咨询监理有限公司

	张建东
	南京扬子石化工程监理有限责任公司

	张海军
	江苏金丰华工程监理咨询有限公司

	杨兴全
	中煤科工集团南京设计研究院有限公司

	王小宏
	江苏大阳工程建设监理有限公司

	朱兴文
	江苏省建院建设监理有限公司

	朱建祥
	江苏星星工程建设监理有限公司

	陈晓京
	江苏三益建设监理有限公司

	秦新刚
	南京德阳工程监理咨询有限公司

	丁  永
	江苏青山生态建设工程有限公司

	杨  勇
	南京思圆工程咨询有限公司

	张  雷
	南京江城工程项目管理有限公司

	左文波
	南京堃正工程项目管理有限公司

	颜炳东
	南京第一建设事务所有限责任公司

	王  润
	南京风景园林工程监理有限公司

	蒋海源
	江苏省水利工程科技咨询股份有限公司

	王从平
	南京平川工程项目管理有限公司

	张岳荣
	江苏兴力工程管理有限公司

	成志文
	南京上元工程监理有限责任公司

	沈宏启
	南京建嘉工程建设咨询有限公司

	洪  霞
	南京建凯建设项目管理有限公司

	马圣忠
	南京公正工程监理有限公司

	黄锡芳
	江苏省建源监理有限公司

	冯永进
	南京宁政工程咨询有限公司

	刘惠钰
	南京明达建设监理有限公司

	沐扣晓
	江苏东南工程咨询有限公司

	陶碧嘉
	南京峪峰建设工程项目管理有限公司

	李清文
	江苏顺悦工程咨询有限公司

	卢  明
	南京天京建筑工程监理事务所

	李运昌
	南京化学工业园实华工程项目管理咨询有限公司

	吕玉庆
	江苏卓为工程咨询有限公司

	杨  杰
	南京高科工程咨询有限公司

	王生宁
	国正工程咨询（江苏）有限责任公司

	王  晟
	苏州建设监理有限公司

	孙德明
	苏州东大建设监理有限公司

	韦文斌
	中衡设计集团工程咨询有限公司

	王建国
	江苏常诚建筑咨询监理有限责任公司

	吴戈辅
	苏州建筑工程监理有限公司

	丁  军
	江苏众信工程投资项目管理咨询有限公司

	钟  琪
	苏州联信工程管理咨询有限公司

	杜立忠
	苏州市科正工程管理咨询有限公司

	蔡东星
	苏州城市建设项目管理有限公司

	朱  宇
	苏州天狮建设监理有限公司

	韩  涛
	苏州相城建设监理有限公司

	沈国平
	昆山新意建设咨询有限公司

	薛林龙
	吴江市建设监理有限公司

	吴加林
	昆山加林工程项目管理有限公司

	陶海荣
	江苏森鑫项目管理有限公司

	刘大凯
	苏州工业园区智宏工程管理咨询有限公司

	沈一峰
	太仓市正信项目管理有限公司

	荣  建
	江苏鼎信利达建设管理有限公司

	卞正华
	昆山建元项目管理有限公司

	冒亚群
	昆山市诚信工程建设监理咨询有限公司

	梅  刚
	昆山市中建项目管理有限公司

	过珊璐
	苏州香山工坊景原建设股份有限公司

	张卫超
	吴江新世纪工程项目管理咨询有限公司

	刘祥国
	苏州卓越建设项目管理有限公司

	周林根
	苏州市永安工程建设监理有限公司

	赵黎黎
	苏州和信建设咨询有限公司

	马  超
	苏州平安建设工程项目管理有限公司

	俞向龙
	苏州建龙工程建设咨询有限公司

	张勤良
	苏州市长诚工程监理咨询有限公司

	王成武
	江苏赛华建设监理有限公司

	汪杰克
	无锡建设监理咨询有限公司

	王  瑶
	无锡市五洲建设工程监理有限责任公司

	杭旭涛
	江苏宏达工程管理有限公司

	吴  澄
	江苏建协建设管理有限公司

	屠海翔
	江苏恒鸿建设咨询有限公司

	徐文珏
	建业恒安工程管理股份有限公司

	陆卫东
	江苏中设集团股份有限公司

	费  娴
	江苏外建工程管理有限公司

	吴亚光
	江苏鸿成工程项目管理有限公司

	林  希
	江苏华诚工程管理咨询有限公司

	王国强
	无锡市市政建设咨询监理有限公司

	赵  翔
	江苏东方建设项目管理咨询有限公司

	翟春安
	江苏安厦工程项目管理有限公司

	李向上
	江苏阳湖建设项目管理有限公司

	虞文渊
	江苏嘉越工程项目管理有限公司

	钱云霞
	常州建工项目管理有限公司

	吴增杰
	江苏天宁建设项目管理咨询有限公司

	唐海峰
	常州常建项目管理有限公司

	詹文杰
	江苏广泰工程管理有限公司

	朱先明
	江苏苏科建设项目管理有限公司

	袁  强
	常州凯联工程监理有限公司

	王卫铭
	溧阳市建设监理有限公司

	周  峰
	江苏龙城建设项目管理有限公司

	于志义
	南通中房工程建设监理有限公司

	马  达
	南通市建设监理有限责任公司

	匡宇俊
	南通城市建设项目管理有限公司

	樊  冲
	南通瑞达建设监理有限公司

	夏志明
	南通万济工程项目管理有限公司

	朱和冰
	江苏方桂圆工程项目管理有限公司

	严国祥
	南通市东大建设监理有限公司

	高  峰
	江苏省苏通建工项目管理有限公司

	章  勋
	南通市泛华建设监理有限责任公司

	陈  列
	江苏缔逸项目管理有限公司

	黄永辉
	江苏永正工程项目管理有限公司

	崔世荣
	江苏建达全过程工程咨询有限公司

	陈厚基
	江苏诚嘉工程监理咨询有限公司

	朱宣兵
	泰州市第一建设工程监理有限公司

	黄建源
	泰州开源工程设计咨询监理有限公司

	肖云华
	江苏国兴建设项目管理有限公司

	夏  云
	泰州市瀚云工程项目管理有限公司

	李  泉
	江苏誉达工程项目管理有限公司

	韩兴建
	江苏华诚项目管理有限公司

	张  健
	江苏祥和项目管理有限公司

	费长才
	泰州市大地工程管理有限公司

	张  剑
	江苏马洲项目管理有限公司

	靖崇祥
	扬州市建苑工程监理有限责任公司

	田永晖
	扬州市建卫工程建设监理有限责任公司

	卢  敏
	江苏苏维工程管理有限公司

	宋九明
	扬州市创业建设工程监理有限公司

	陈建民
	扬州市建兴工程建设监理有限公司

	李福明
	扬州市金泰建设监理有限公司

	高训波
	扬州市建筑设计研究院有限公司

	袁国友
	江苏四正建设管理有限公司

	杨彩兄
	江苏中建业工程项目管理咨询有限公司

	顾金福
	镇江建科工程管理有限公司

	秦  琼
	镇江市华普建设监理有限责任公司

	琚国宁
	江苏润华工程管理有限公司

	谢玉林
	镇江江大工程建设监理有限责任公司

	王颂阳
	江苏高智项目管理有限公司

	许  兵
	江苏山水环境建设集团股份有限公司

	龚  巍
	江苏信亦诚项目管理有限公司

	赵鹏宇
	丹阳市建设监理中心有限公司

	储瑞冬
	镇江环球项目管理有限公司

	杨习军
	盐城市工程建设监理中心有限公司

	徐爱斌
	江苏创盛项目管理有限公司

	蒋  用
	盐城市万方工程建设监理有限公司

	薛  青
	江苏伟业项目管理有限公司

	李功勋
	江苏大洲工程项目管理有限公司

	董  韬
	江苏鑫缘项目管理有限公司

	卫  凯
	江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司

	邵  坤
	江苏亭湖工程项目管理有限公司

	徐锡华
	江苏科苑建设项目管理有限公司

	毛广喜
	盐城市建业工程咨询有限公司

	管阳光
	盐城市华荣建设监理有限公司

	夏建国
	江苏荣成项目管理有限公司

	吴圣亮
	盐城市亨达建设监理咨询有限责任公司

	房玉林
	江苏泰康工程咨询监理有限公司

	方忠年
	中国矿业大学工程咨询研究院（江苏）有限公司

	李  庆
	江苏盛华工程监理咨询有限公司

	芮伟力
	江苏广厦建设监理有限公司

	荀  伟
	江苏平正建设工程管理有限公司

	张劲松
	徐州市华厦建设监理有限公司

	徐六一
	徐州市科苑建设工程监理有限公司

	唐晓林
	徐州大屯工程咨询有限公司

	马贤荣
	新沂市工程建设监理有限公司

	佘明龙
	江苏万源工程咨询有限公司

	梁佐华
	江苏纵横工程顾问有限公司

	俞晓冬
	江苏农垦工程建设监理有限公司

	钱文生
	江苏正中工程监理有限公司

	李锦松
	江苏神州项目管理有限公司

	采长洪
	江苏地元项目管理有限公司

	朱新华
	江苏永勤工程管理有限公司

	刘志远
	江苏兴盛工程咨询监理有限公司

	谢永庆
	连云港市建设监理有限公司

	吉文元
	连云港市科力建设监理有限公司

	董入文
	连云港连宇建设监理有限责任公司

	罗迎春
	连云港科谊工程建设咨询有限公司

	朱锦荣
	连云港昊达工程建设监理有限公司

	孙龙喜
	连云港市正方建设监理有限公司

	蔡则强
	江苏泰华项目管理咨询有限公司

	周保泽
	江苏天园项目管理集团有限公司

	丁益泉
	江苏信德工程管理咨询有限公司

	刘国栋
	江苏省鸿源招标代理股份有限公司

	张海军
	江苏希地丰华项目管理集团有限公司

	许桂青
	南京建宁工程造价咨询有限公司

	邓  凡
	南京天得建设工程咨询有限公司

	陈小坚
	江苏骏通建设项目管理咨询有限公司

	王  宏
	江苏苏亚金诚工程管理咨询有限公司

	吕铁铮
	江苏省设备成套股份有限公司

	花冬虎
	江苏诚信工程咨询管理有限公司

	刘家武
	江苏建瑞工程咨询有限公司

	任  昭
	江苏天业工程咨询房地产估价有限责任公司

	张  斌
	江苏益诚建设工程咨询有限公司

	黄  林
	南京奥体中心工程建设管理有限公司

	朱小琴
	南京金鼎工程造价评估有限责任公司

	徐  慧
	南京永泰工程咨询有限公司

	许  捷
	捷宏润安工程顾问有限公司

	施占新
	江苏省建信招投标有限公司

	朱艳红
	江苏金永诚建设投资管理咨询有限公司

	申  玲
	南京工业大学管理科学与工程学院

	汪海洋
	江苏省招标中心有限公司

	季松兰
	江苏大成工程咨询有限公司

	刘娴娴
	南京霄汉工程顾问有限公司

	杨登辉
	江苏银佳工程咨询有限公司

	郭海星
	江苏建诚工程咨询有限公司

	贾留峰
	江苏交通工程投资咨询有限公司

	许宏标
	江苏宏翔工程造价咨询有限公司

	王  健
	江苏翔顺工程管理咨询有限公司

	齐步伦
	丰县中阳工程造价咨询有限责任公司

	王明成
	徐州宏达房地产评估造价咨询有限公司

	姚生福
	常州环宇工程项目管理有限公司

	归静华
	苏州永正造价师事务所有限公司

	葛伟民
	苏州建设工程招标代理有限公司

	张  暐
	苏州公诚建设项目咨询有限公司

	许学雷
	中诚工程建设管理（苏州）股份有限公司

	潘正伟
	江苏博智工程咨询有限公司

	陈  平
	南通建辰工程咨询有限公司

	毛  静
	连云港市博瑞工程咨询有限公司

	季念华
	江苏宏业工程项目管理咨询有限公司

	熊  萍
	扬州筑苑工程招标咨询有限公司

	戴宏峰
	江苏正德建设管理有限公司

	瞿志钢
	镇江市华辰招标代理咨询有限公司

	马家强
	江苏华强工程投资管理咨询有限公司

	邵荣庆
	江苏润泰工程项目管理咨询有限公司

	胡光振
	沛县建设工程招标投标管理办公室

	刘  阳
	常州市公共资源交易中心

	赵  江
	海门市公共资源交易中心

	彭秀智
	连云港市招标投标协会

	茅曙峰
	盐城市大丰区公共资源交易中心

	丁亚东
	东台市公共资源交易中心

非理事会员代表名额分配表
	序号
	地区
	名额（个）

	1
	南京
	2

	2
	无锡
	2

	3
	徐州
	2

	4
	常州
	2

	5
	苏州
	2

	6
	南通
	2

	7
	连云港
	1

	8
	淮安
	1

	9
	盐城
	2

	10
	扬州
	1

	11
	镇江
	1

	12
	泰州
	1

	13
	宿迁
	1

附件2
会议回执
          市
	序号
	姓名
	单位
	职务
	手机号码

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

附件3
参会人员健康登记表和健康承诺书
	姓  名

	联系电话

	工作单位及职务

	紧急联系人姓名

	紧急联系人电话

	近14天内有无进出
新型冠状病毒肺炎
疫情中高风险地区
	有□      无□

	有无接触疑似、确诊
新型冠状病毒肺炎
患者史
	有□      无□

	有无核酸检测合格报告
	有□      无□

	目前健康状况（有则打√，可多选）
发热（   ）    咳嗽（  ）   咽痛（    ）   胸闷（   ）
腹泻（   ）    头疼（  ）   呼吸困难（   ）
恶心呕吐（   ）
无上述异常症状（    ）

	其他需要
说明情况

本人承诺以上提供的资料真实准确。如有不实，本人愿承担由此引起的一切后果及法律责任。
填报（承诺）人签名：             填报日期：
PAGE
— 12 —